gestores e profissionais da rede regular de SRV sempre que necessário. 

10.0 VALOR DA PROPOSTA:   

Em atendimento ao proposto pela Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo, 

oferecemos, para a execução do Termo de Colaboração/Fomento a ser celebrado, a 

importância de R$ 122.500,00 (cento e vinte dois mil quinhentos reais), conforme 

previsão orçamentária convencionada com a diretoria celebrante da parceria. Conforme 

solicitado pela Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo serão inseridos mais 06 

usuários no segundo semestre (agosto ~ dezembro) na importância de R$ 26.700,00 

(vinte seis mil setecentos reais), totalizando R$ 149.200,00 (cento e quarenta e nove mil 

e duzentos reais). 

11.0 RECURSOS HUMANOS QUE ATUARÃO NO PROJETO  

Cargo Escolaridade Carga 
Horária 

Semanal  

Regime 
Contratação 

Atribuições 

Orientadora 
Pedagógica 

Superior 36hs CLT Elaboração projeto Pedagógico (PEI); calendário; 
orientar o pedagogo e educador social em sua